etiam permissus.	2	male utuntur lege.	26
Deus terribilis in consilijs super filios homi- num, & terribilia sunt opera sua.	1	Eternæ vitæ datur Deus, quā fōlis veraciter pijs largitur: cætera vero bona huius vitæ bonis malisque dispensat, etiam quamlibet imperij magnitudinem.	19
Deus in manu sua habet omnia.	1	Eccl. recepit dominū tēporale à Deo per Cō stātinum magnū imperatorē.	23
Deus fecit, & facit quæcumque voluit.	1	Eccl. dignitas per Cōstantinū magnū superar oēs alias terrenas dignitates.	28
Deus omnipotens, & clemens, cuius natura bonitas &c.	1	Eccl. dos fīue eccl. dotata à Constantino ma- gno imperatore.	24
Deus malos patitur, vt erudiatur eccl.	4	Eadē rō totius, & partis 2. Philos.	25
Deus non vult mortem peccatoris: sed magis, vt conuertatur, & viuat.	6	Eccl. Rom. nullis Synodiciis decretis: sed voce dñi primatū hēt super oēs alias eccl.	31
Dei benignitas ad pénitentiam peccatores adducit.	6	Eccl. Cath. e Constāt. imperator se subiecit: vna cum omnibus terræ regibus.	32
Deus si subita percussioē peccatores puniret, & ad pénitentiam non expectaret impius crederetur conditor.	6	Eccl. iudicium medicina est, non perditio.	36
Deus non omnia hic punit, nec omnia extre- mo reseruat iudicio.	6	Eccl. determinationis p̄fādū est sicut ēt do- cet Jacob Val ps. 81. vers. vlt. cōcl. 9.	38
Deus quid est? nīsi vniuersalis, & optimus oīn- nium gubernator.	8	Eccl. magna auctoritas Euangelio non crede- rem nīsi Eccl. diceret, crede &c.	39
Deus agit nobiscum: sicut, qui præclarum suis parat amicis coniuicium.	8	Eccl. patrimonii nō ē subiectū imperatori.	40
Deus vtaitur nobis, nostri miserendo, & boni- tatem suam tribuendo.	12	eccl. tāquam mater gignit suos sacerdotes.	66
Deus melius iudicauit de malis benefacere, quam nulla mala esse permittere.	13	eccl. vti mf. sup filios plenā hēt facultatē.	66
Dei amica veritas.	13	expos. pulcra lac. val. super vers. cōstitues.	66
Dominum temporale difficitur.	46	Eccl. & temporale dominium simul antiquis temporibus.	68
Dans formā, dat consequentia ad formam.	47	Eccl. perfectum caput habet, cum sit perfe- ctum corpus mysticum.	71
De similibus idem iudicium.	62	Episcopum repræsentat oleū pp tria.	77
Dominium papalē temporale radix, & origo ceterorum.	91	Eccl. quasi mī nīa genitū gignit p grām.	77
Dominatur, & Rex Xp̄us, & sedes eius papalis ad quā oēs causæ sunt reducibilis.	92	Eccl. Cath. est vna vnitate formalis per fidem spem, caritatem, siue vnitate finis, & vnitate dirigentis, & regulantis.	86
Dominium papale aut iussum, aut permissum est, & immediate est à Deo.	98	Eccl. Cath. vna cū capite suo semper audiēda in vtroque foro.	88
Dominari spiritualiter, & tēporaliter nō sūt opposita: sed distīcta.	130	In Eccl. Rom. semper viguit principatus.	90
Datan, & Abiron puniti à Deo propter inobe- dientiam.	153	experiencia rerū nī magistra Phil. 1. meth. in prohemio.	93
De iure diuino subditi tenentur obedire suo principi, & sic papæ summo principū.	173	Eccl. Cath. possidet oīa regna Christianorū spiritualiter, & temporaliter.	97
Diabolus per obedientiam vincitur.	173	Eccl. Cath. constituta domina gentium.	113
Divisio mēbrorū a corpore mysteriosa.	177	Eccl. milit. diuin. est exēplata à triūphāte.	132
Disciplina gētes, q̄ bella volūt ps. 62. exponit.	188	Esse de Eccl. potestate 2. D. P. Aug. intelligit tripliciter pulcherima doctrina.	140
Desperanda est salus eorum, quibus odioſa est correctio.	190	Est plus scire, scire principia, & conclusiones quam scire principia tantum.	177
duo necessaria ad cōsuetudinē seruādam.	196	Excommunicatio eccl. est maxima pēna.	182
duplex obedientia in re, & in voto.	213	Eccl. iudicio semper standum est.	195
E Ccles. vera semper odio habet ecclesiam malignantium &c.	14	excommunicatio est etiam pēna schismatico- rum, & hæreticorum.	182
Eccl. vera, & Cath. perpetuo dilexit veritatē tanquam verum fundamentum.	14	Excommunicatio non fertur contra aliquos, nisi præcedente in obedientiæ culpa.	183
Eccl. nō patitur tribulationes: nisi ab his, qui		†† 2 Ex	

excommunicationis regula 1. D.P.aug.	183	excommunicans est, ut bonus medici & pul-
ex. o ambi cari promerentur præceptu trans-		da refecans membra.
ig. tellores quantum in se est.	183	201
excommunicatio separatione significat.	184	excommunicatus iudex non potest iudicari es-
excommunicatio pænalis sententia.	184	actus exercere.
excommunicatio medicinalis pena.	184	213
excommunicationis sententia præuisa ab Isa-		excommunicatio ex sacrilegio procedet.
ia Proph.	184	214
excommunicatio est maledictio.	185	excommunicatus id est anathema esse cupie-
ecclesiastica determinationi standum est.	185	bat D. apost.
ecclesia iustis de causis uti potest bello cōtra		214
contumaces.	185	excommunicationis fulmen.
excommunicationis gladius acutus.	189	214
ecclesia potestas duplex, ligandi, & soluendi		excommunicationis sententia puniri solent cō-
& quatuor modis ligat, & soluit.	190	tumaces.
excommunicati nulla ratione ad Ecclesiam		214
pertinent quomodo.	192	excommunicati per annum integrum.
excommunicatio perniciose bestia.	192	215
excommunicati principes, sive reges multi.	193	excommunicatio timenda etiam iniusta, &
excommunicationis usus in Ecclesia etiam		separationem significat.
tempore apostolorum.	193	215
excommunicatio tantum sonat, quantum se-		excommunicationis usus etiā in veteritate sta-
paratio à fidelium communione.	194	mento.
excommunicatio maior duplex à iure, & ab		215
homine.	194	excommunicatio salutare remedium.
excommunicatio non fertur pro quolibet mor-		216
tali peccato: sed pro sola incorrigibilitate		excommunicari nemo potest propter scelus
vel contumacia.	194	alterius.
excommunicatio est medicina.	194	216
excommunicatio semper exigit præuiam ad-		excommunicatio multipliciter, & diffuse pro-
monitionem.	194	batur ab auctore ad mentem D.p.aug.
excommunicatio est papæ muco.	195	217
excommunicationis sententiam D. apost. ex-		218. & 219
pressè tulit.	194	ecclesia semper iuste facit, quod facit.
excōmunic. quomodo, & quātū timēda.	195	223
ecclesia militis deriuatur a triumphante.	197	ecclesiastica p̄dia occupantes sunt excom-
excommunicationis muero contra hæreticos		municati.
præcipue militat.	198	233
excommunicatio duplex, præseruativa, & cu-		ecclesia Rom. est iudicare de vero sensu fa-
ratiua.	200	crarum scrip.
excommunicatio contra contumaciam, que		236
est multiplex.	200	exempla multa mouentia rebelles, & contu-
excommunicationis exempla pulcra.	201	maces ad obediēdū Sedi apost.
excommunicationis causæ, sive rōnes.	202	246. 247. 248
excommunicationis sententia sive iusta, sive		F
nō timēda, & casus 7. quibus nō tenet.	203	Ides Catholica vtitur iudeis ad compara-
excommunicatus iudex est velut habens liga-		tionem suæ pulchritudinis &c. vide pul-
tas manus.	204	chra ibidem.
excommunicationis sententia formidabilis,		7
& iniusta timenda.	207	Fortis s̄pē moris virtutis actū exercēdo.
excommunicatus Sathanæ traditur.	207	10
excommunicatio in noualege agit, quod v-		Ferrum mentis nostræ; ad acumen veritatis
teri interficit.	208	peruenire non potest; nisi hoc alterius li-

tum spiritualis potestas.	133
Finis præcepti charitas.	160
Fames super terram sœpè accidit propter iniuriam sacerdotibus factam.	188
Formidolosum anathematis nomen.	191
Filiij regum mundi liberi sunt; multo magis saecerdotes.	221
Filiij desertores, qui sint.	241
Filiij desertores sunt contumaces.	242
Filiij parentibus non obedientes.	244
Felix, quem faciunt aliena pericula cautū.	246

G

Gladii temporalis sub gladio spiritualis.	56
Gladio tam spirituali, quam temporali vti licite potest Papa!.	56
Gladius Dei bis acutus.	71
Gladium bis acutum ferens promittens eterna impleuit temporalia Dñs Iesus.	72
Genere in quolibet primū est mensura & causa omnium, quæ sunt in eodē genere.	92
Gladium quorumque habet Papa, qui maiore potestatem, quam quicunq; hominum à Deo habet.	102
Germen Davidicum suscitatum regnauit Rex sapiens, & faciens iudicium, & iustitiam in terra.	103
Generalissimū omnium potentiarum humanarum est potestas pontificia.	103
Gladiorum duorum multiplex expositio.	116
Gladium non habens vendat tunicam.	116
Gladij duo significant vtrāque potestatē.	116
Grossiora corpora reguntur per subtiliora, & tota creatura corporalis per spiritualē.	117
Gradus nostros seruare debemus: quia Deus seruat honores nostros.	124
Grauius est offendere æternam maiestatem, quam temporalem.	131
Grauius peccatum corrumpere fidem animæ vitam, quam falsare pecuniam.	198
Genus contumaciæ multiplex.	200
Gladius excommunicationis, & rationes.	202
Gelasius Papa primus D. P. Aug. discipulus versus fuit excommunicationis gladio contra rebelles, & contumaces.	211

H

Heretici nomine Christiano animas decipiunt.	14
Heretici fiunt dogmata falsa, & pestifera emendare nolentes: mox defensore resistentes.	14
Humanum iudicium fugientes includunt diuinum.	6
Heretici veritatem ignorant, vel forsitan se	

ignorare simulant.	150
Honorandus est Dei seruus in Ecclesia Dei, & cæteris præferendus est.	65
Hominum, & Dei mediator Papa.	72
Homo carnalis credere solet, quod videt.	90
Humane dignitates, & pontificia, se habent, ut forme, & numeri.	97
Humanæ dignitates habent gubernari, regi, & regularia Pontificia.	97
Humilitas Christi vera, & nostra.	123. 124.
Homo tenetur obseruare quodlibet diuinum præceptum tam affirmatiuum, quam negatiuum.	150
Homo tenetur conformare voluntatem suam diuinæ voluntati in multis.	150. 152
Humilitas Christi vera, & nostra.	123. 124.
Homo tenetur obseruare quodlibet diuinum præceptum tam affirmatiuum, quam negatiuum.	150
Homo tenetur conformare voluntatem suam diuinæ voluntati in multis.	150. 152
Homo seruus sciens voluntatem domini, & non faciens vapulabit plagis multis.	152
Homo inobediens Deo, & Summo Pontifice Romano, pñnam æternæ damnationis incurrit.	152
Homo propter peccatum perdit modum, ordinem, & finem.	154
Humilitas prima virtus, & superbia primum vitium.	156
Honorandus est plus quilibet sacerdos quocumque alio homine ex decreto Constantini Magni.	168
Hæretici possunt non solum excommunicari sed etiam occidi.	199
Hæreticus homo post primam, & secundum correctionem vitandus, & excommunicandus &c.	199
Hæretici schismatici, & excommunicati non sunt absoluendi durante eorundem pertinacia.	211
Honorada est S.M.E.C. siue sedes Apost.	212
Homo cū in honore esset non intellexit.	242